АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022

31-п

Об отмене постановления
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению» руководствуясь Уставом муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

2. Считать утратившим силу Постановление № 25-п от 15.04.2022г «О внесении изменений в постановление № 32-п от 17.06.2019г «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и лицами замещающие эти должности в администрации Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Судьбодаровский сельсовет.

Глава муниципального образования

Судьбодаровский сельсовет

 Ю. В. Осипов